关于发放毕业生毕业证的通知

运大扩函〔2023〕1 号

根据学院工作安排，定于 2023 年 2月 27 日开始集中发放毕业生

毕业证书，现将毕业证书领取相关事宜通知如下：

一、发放形式

1.到校现场领取 2.邮政快递邮寄

二、发放时间

2023年2月27日-3月3日（上午8:00-11:30，下午14:30-17:30）

三、发放地点

运城职业技术大学继续教育学院二楼（学历教育中心 203 室）

四、发放流程：

（一）成绩合格，符合毕业资格，且学费补偿审核通过，选择到校

领取毕业证的同学需携带本人身份证签字领取，不得代领。

（二）成绩合格，符合毕业资格，且学费补偿审核通过，选择邮寄

的毕业生需按要求完成《毕业资料邮寄委托书》填写，并拍照发送给

班级辅导员，完成班级群内邮寄地址（电子版）的填写，邮费自付。

（三）成绩合格，符合毕业资格，但学费补偿审核未通过，因需完

善资料，需到校领取或等候通知到教学区领取。

五、注意事项

（一）因成绩不合格，无法按期毕业的同学，需按规定完成相关

科目的补考，待补考合格，符合毕业条件后，再向学院申请毕业。

（二）毕业档案未提交的同学需联系班主任办理。

附：《毕业资料邮寄委托书》

继续教育学院

2023 年 2 月 23 日

委 托 书

我是 身份证号 ,因不能亲自前往

贵校领取毕业证书、毕业档案，特委托继续教育学院通过快递进行邮

寄毕业证书、毕业档案。

我承诺在收到毕业证书之日通过微信、短信等文字形式告知辅导

员。因邮寄原因造成遗失或其他一切后果由本人自行负责。

收件人姓名：

收件人联系方式：

邮寄详细地址：

邮政编码：

委

委托人（签字并按手印）：

年 月 日

身份证正面粘贴处

	关于发放毕业生毕业证的通知